
新型コロナウイルス感染状況について （第２報）

令和４年 11月 11 日（金）に男性閉鎖病棟で陽性患者様が１名判明した後、

２１日（月）までに４３名の方が罹患し療養され、呼吸器症状のある方や合併症のあ

る方は転院治療をしていらっしゃいます。

また、それ以外の病棟はこれまで通りとなりますので、詳しくは「吉祥寺病院新型

コロナウイルス感染症対応について」をご覧ください。

患者様・ご家族様、関係者の方々にご心配・ご迷惑をおかけいたしますが、引き続

き ICT と感染対策に努めてまいりますので、

今後とも、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申上げます。

令和 4 年 11 月 ２１日

吉 祥 寺 病 院

院 長 塚 本 一


